ひとり親世帯食糧支援事業

食糧等配布場所等の変更について（お知らせ）

築上町社会福祉協議会では、18 歳未満（ただし、高校生のお子様は 18 歳の卒業時まで）の

お子様を扶養しているひとり親家庭の方へ日用生活雑貨、カップ麺、ドリンク、お菓子等の無料

配布支援を行っていますが、次回より配布場所等が下記のとおり変更となりますので、お知ら

せします。

 ご希望の方は、下記要領にてお電話またはメールでお申し込みください。

 なお、数に限りがございますので、初めて申し込む方を優先させていただきます。

記

1. 申し込み先： 築上町社会福祉協議会     TEL： 0930-56-2223

         メール chikujyoshakyo@tempo.ocn.ne.jp

                                    ↓ 変更

               chikujyoshakyo@gaea.ocn.ne.jp

※申し込み時に 保護者氏名、住所（地名までで結構です）、

お子様の人数、年齢、性別、連絡の取れる電話番号、受取時間をお知らせください。

2. 申し込み期間： 2024年 2月 14日（水）～2月 21日（水）まで

※土、日曜日、祝日を除く 8時 30分から 17時 00分まで

3. 配布日： 2月 28日（水） 9時 00分から 17時 30分まで

築上町築城社会福祉センターへ袋（エコバック等）持参でお越しください。

4. 配布場所： 築上町築城社会福祉センター

       〒829-0105 築上町大字上別府 73番地

                   TEL： 0930-52-2110

問い合わせ

築上町社会福祉協議会

TEL： 0930－56－2223

mailto:chikujyoshakyo@tempo.ocn.ne.jp
mailto:chikujyoshakyo@gaea.ocn.ne.jp